
Sít
ě p

rot
i h

my
zu

Sít
ě p

rot
i h

my
zu

 dv
eřn

í a
 ro

lov
ac

í
Rolovací a dveřní sítě doplňují sortiment sítí proti hmyzu.
Rolovací sítě se skládají z kastlíku, do kterého se  navíjí síť,
vodících noh a vlastní sítě. Jejich výhodou je, že sítě může-
me  kdykoliv pomocí pružinového mechanismu uschovat
do kastlíku. Rám rolovací sítě je dodáván v barvě bílé 
a hnědé. 

Síťové dveře jsou používány především u vchodů na terasy
rodinných domů. Mohou být pružinové s navíjením sítě do
kastlíku nebo pantové se samozavíratelnými panty. Rám
dveří je z extrudovaného hliníku, tím je dosaženo vysoké
pevnosti při malé šířce profilu. Barva rámu může být bílá,
hnědá nebo v imitaci dřeva.

Nejčastěji se používá šedá barva sítě, která je v okně prak-
ticky neviditelná. (obr.1)

Síťové pantové dveře jsou nejčastěji instalovány ve vcho-
dech na terasy rodinných domů. (obr.2)

Do síťových dveří je vkládána střední příčle pro zvýšení
tuhosti a zároveň jako ochrana proti proražení. (obr.3)

Ovládání rolovací sítě je velice jednoduché. (obr.4)

Sítě proti hmyzu dveřní a rolovací

Váš montážní partner

2

1

4

w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

©miger 2006

3

Technická data

Typ min. šířka          max. dopor. šířka        max. dopor. výška max. dopor. plocha

Dveřní sítě - 1,20 m 2,40 m -

Rolovací sítě dveřní - - - 3,0 m2

Rolovací sítě okenní 0,6 m - 2,40 m 2,5 m2


